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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 53 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 1 900 zł

Przedstawiam na wynajem wyjątkowe mieszkanie w prestiżowej lokalizacji na osiedlu przy ul. Raginisa.
Budynek z 2016 roku zlokalizowany blisko Centrum, w pobliżu komunikacji miejskiej. W budynku monitoring
oraz ochrona dzięki czemu możemy czuć się bezpiecznie. klatka schodowa w wysokim standardzie z
cichobieżnymi windami, którymi zjedziemy na dwupoziomowy parking podziemny.

Dwupokojowe w pełni wykończone i wyposażone mieszkanie o pow. ok. 53 m2.

W mieszkaniu znajdziemy urządzony salon z aneksem kuchennym w całości wyposażonym. Wyjątkowo
funkcjonalna zabudowa w całym mieszkaniu (szafy na wymiar, zabudowa w salonie). Duża łazienka z kabina
prysznicową i pralką. Z salonu wyjdziemy na obszerny balkon z wystawą południową.

Na zamkniętym osiedlu urządzona zieleń z zagospodarowanymi częściami wspólnymi.

Koszty najmu to 1900 złotych + czynsz do wspólnoty na poziomie ok 300 złotych, opłaty licznikowe (prąd
według zużycia, ogrzewanie ok 80 zł)

- Za dodatkową dopłata (200 zł) miejsce postojowe w garażu i komórka lokatorska. -

Mieszkanie dostępne od 01.08.2020

Zapraszam.

Symbol SWN28204 Symbol SWO 383541

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 900 PLN Cena w EURO 430 €

Cena w USD 507 $ Czynsz ofertowy 1 900 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE
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Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Ulica Majora Władysława Raginisa

Powierzchnia całkowita 53 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 2016

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 10 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Ochrona JEST

Garaż JEST Balkon JEST

Nr Licencji Licencjonowany Pośrednik
lic. 24845

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


